ПРОТОКОЛ № 1

о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по

продаже муниципального имущества

дата рассмотрения: 30 июня 2025 года 09-40 часов

место рассмотрения: 612020, Кировская обл., Шабалинский р-н, пгт Ленинское, ул.

Советская, д.33 (кабинет № 31)

1. Состав комиссии:

На заседании комиссии по рассмотрению заявок присутствуют:

Председатель комиссии

Рогожников А.Е. – глава Шабалинского района

Заместитель председателя комиссии

Созинов Д.А. – первый заместитель главы администрации по вопросам экономики и

финансов

Дьяконов А.В. – старший инспектор отдела по имуществу и земельным отношениям

администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бусыгина Е.А. – заведующий отделом по имуществу и земельным отношениям

администрации района

Криницына И.О. - главный специалист-юрист отдела по организационно-правовым

и кадровым вопросам

Медведев А.В.  – заместитель главы администрации района по вопросам

жизнеобеспечения.

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии, комиссия правомочна

осуществлять свои функции.

Вести протокол заседания комиссии поручено Дьяконову А.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по постановлению от

30.05.2025 № 336 «О проведении открытого аукциона в электронной форме по

продаже муниципального имущества»

Извещение о продаже муниципального имущества на открытом аукционе в

электронной форме было размещено на официальном сайте РФ torgi.gov.ru, на

специализированной электронной площадке Сбербанк–АСТ http://utp.sberbank-ast.ru, на

официальном сайте администрации Шабалинского района Кировской области

http://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

2. Перечень муниципального имущества, выставляемого на аукцион с

открытой формой подачи предложений

№

п/п
Наименование объекта недвижимости

Итоговая

рыночная

стоимость

объекта оценки,

руб. (с учетом

НДС)

В т.ч. сумма

НДС

(20%), руб.

1

- Нежилое здание гаража, общей

площадью 77,1 кв.м., номер:

43:37:320316:787, адрес

(местонахождение): Кировская область,

муниципальный район Шабалинский,

село Новотроицкое, улица Больничная,

здание 12б.

20 400 (Двадцать

тысяч четыреста)

руб.

3 400 (Три тысячи

четыреста) руб. 00

коп.

http://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

2

Земельный участок, площадью 100 кв.м., с

кадастровым номером 43:37:320316:786,

адрес (местонахождение): Кировская

область, муниципальный район

Шабалинский, село Новотроицкое, улица

Больничная, земельный участок 12б.

54 000 (Пятьдесят

четыре тысячи)

руб.

НДС не

облагается

Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 04.06.2025 года с 8-00 (время

московское).

9. Дата окончания приема заявок на приобретение имущества – 29.06.2025 года в

12-00 (время московское).

3. На время окончания срока приема заявок 28 июня 2025 года 12-00 (время

московское) ЛОТ № 1 Не было зарегистрировано ни одной заявки. Заключенных

договоров о задатке нет. Иных заявок не поступило, отозванных не было.

Решение комиссии:

  Признать аукцион по ЛОТу- № 1 несостоявшимся, провести повторный

аукцион.

 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ

torgi.gov.ru, на специализированной электронной площадке Сбербанк–АСТ

http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте администрации Шабалинского района

Кировской области http://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

Подписи:

Председатель комиссии                                                                                     А.Е. Рогожников

Заместитель председателя комиссии                                                               Д.А. Созинов

Секретарь комиссии:                                                                                         А.В. Дьяконов

Члены комиссии:                                                                                                Е.А. Бусыгина

                                                                                                                              И.О. Криницына

                                                                                                                              А.В. Медведев

http://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/